

Dir. Fiscal: I3TE I MAS D MAS I, SL

C/CORUÑA 2 - 3°C

SALCEDA DE CASELAS
36.470 PONTEVEDRA

C.I.F.: B36504157

I3TE
I3TE I MAS D MAS I, SL

C/CORUÑA 2 - 3°C
SALCEDA DE CASELAS
36.470 PONTEVEDRA

Pos	Código	Descripción	Cantidad	Uv	Precio	Dto.	Importe Neto		
	Nº Albaran: 2019 M1 0024556 17/12/19 MOS								
	A9F74303	C60N 3P 3A "C" A9F74303 AUTOMATICO M.G.	3,000	UN	40,66		121,98		
				Total Albaran			121,98		
	Nº Albaran: 2019 M1 0024634 18/12/19 MOS								
	A9R84440	ID 4P 40A 300MA A9R84440 DIFERENCIAL	1,000	UN	74,77		74,77		
	A9F79340	C60N 3P 40A "C" A9F79340 AUTOMATICO	1,000	UN	33,34		33,34		
	A9F79210	C60N 2P 10A "C" A9F79210 AUTOMATICO	1,000	UN	16,73		16,73		
	A9F79306	C60N 3P 6A "C" A9F79306 AUTOMATICO	4,000	UN	26,18		104,72		
	VCF3	VCF3 INTERRUPTOR T.E. 3X63A	1,000	UN	103,02	50	51,51		
	VZ12	VZ12 POLO NEUTRO T.E. 63-80A	1,000	UN	23,93	50	11,97		
	ST6	ST6 BORNA PHONIX	9,000	CI	169,84	40	9,17		
	ST6PE	ST6 PE BORNA PHONIX	3,000	CI	429,37	40	7,73		
	AI1	AI1 PUNTERA AISLADA ROJA KPS	300,000	CI	1,80	50	2,70		
	FL1ACPR TO	1 AZUL H05VK CPR METROS CABLE	200,000	MI	85,00		17,00		
	700HN122	700 HN122 ZOCALO P/RELE 2 COM ROCKWEL	10,000	UN	2,61		26,10		
	700HK32Z2434	700 HK32Z24 3 4 2NANC 8A 24VCC LED TEST	10,000	UN	4,23		42,30		
	NS357,5P	NS35/7,5-2069 GCL MTS BAJO PERFORADO	2,000	CI	233,26	40	2,80		
	806077	8060 77 METROS CANAL UNEX	4,000	UN	8,83	45	19,43		
	808077	8080 77 METROS CANAL UNEX	4,000	UN	10,65	45	23,43		
				Total Albaran			443,70		
	Nº Albaran: 2019 M1 0024746 19/12/19 MOS								
	A9F79306	C60N 3P 6A "C" A9F79306 AUTOMATICO	5,000	UN	26,18		130,90		
				Total Albaran			130,90		
	Nº Albaran: 2019 M1 0024820 19/12/19 MOS								
	ST2.53L	ST2.5 3L BORNA PHONIX	25,000	CI	385,62	40	57,84		
	CLIPFIX35	CLIPFIX 35 PHONIX	20,000	CI	69,46	40	8,34		
Bruto	%	P. Pago	Canon	Base Imponible	%	IVA	%	R. Equiv.	TOTAL EUROS

I3TE

Dir. Fiscal: I3TE I MAS D MAS I, SL

C/CORUÑA 2 - 3ºC

SALCEDA DE CASELAS
36.470 PONTEVEDRA

C.I.F.: B36504157

I3TE
I3TE I MAS D MAS I, SL

C/CORUÑA 2 - 3º C
SALCEDA DE CASELAS
36.470 PONTEVEDRA

[illegible]

GIRO
28/02/20 1.143,50 Forma de Pago: GIRO A 60 DIAS
Nº de Cuenta: *****2037

Hoja: 2

A Coruña
C. Pasteur, 11-13. Naves 5 y 13
Pol. Industrial A Grela
15008 A Coruña
981 16 00 00 / 981 14 58 40
comercial@eleko.es

Lugo
C. Rúa das Costureiras, 16
Polígono del Ceao
27003 Lugo
982 21 23 25
lugo@eleko.es

Mos
Avda. Rebullón, s/n.
36416 Mos
Pontevedra
986 42 22 55
mos@eleko.es

Orense
Ctra. Nacional N525, km 232,4
32911 San Cibrao das Viñas
Ourense
988 22 80 32
orense@eleko.es

Pontevedra
C. Polígono del Bao, 21
Parcela 6
36157 Pontevedra
986 84 05 66
pontevedra@eleko.es

Factura

Nº Factura: 2019 M1 0006494 -- COPIA --
Fecha: 30/12/19
Cliente nº: 21298



Dir. Fiscal: I3TE I MAS D MAS I, SL
C/CORUÑA 2 - 3ºC
SALCEDA DE CASELAS
36.470 PONTEVEDRA
C.I.F.: B36504157

I3TE
I3TE I MAS D MAS I, SL
C/CORUÑA 2 - 3ºC
SALCEDA DE CASELAS
36.470 PONTEVEDRA

Pos	Código	Descripción	Cantidad	Uv	Precio	Dto.	Importe Neto
Nº Albaran: 2019 M1 0024556 17/12/19 MOS							
	A9F74303	C60N 3P 3A "C" A9F74303 AUTOMATICO M.G.	3,000	UN	40,66		121,98
					Total Albaran		121,98
Nº Albaran: 2019 M1 0024634 18/12/19 MOS							
	A9R84440	ID 4P 40A 300MA A9R84440 DIFERENCIAL	1,000	UN	74,77		74,77
	A9F79340	C60N 3P 40A "C" A9F79340 AUTOMATICO	1,000	UN	33,34		33,34
	A9F79210	C60N 2P 10A "C" A9F79210 AUTOMATICO	1,000	UN	16,73		16,73
	A9F79306	C60N 3P 6A "C" A9F79306 AUTOMATICO	4,000	UN	26,18		104,72
	VCF3	VCF3 INTERRUPTOR T.E. 3X63A	1,000	UN	103,02	50	51,51
	VZ12	VZ12 POLO NEUTRO T.E. 63-80A	1,000	UN	23,93	50	11,97
	ST6	ST6 BORNA PHONIX	9,000	CI	169,84	40	9,17
	ST6PE	ST6 PE BORNA PHONIX	3,000	CI	429,37	40	7,73
	AI1	AI1 PUNTERA AISLADA ROJA KPS	300,000	CI	1,80	50	2,70
	FL1ACPR TO	1 AZUL H05VK CPR METROS CABLE	200,000	MI	85,00		17,00
	700HN122	700 HN122 ZOCALO P/RELE 2 COM ROCKWEL	10,000	UN	2,61		26,10
	700HK32Z2434	700 HK32Z24 3 4 2NANC 8A 24VCC LED TEST	10,000	UN	4,23		42,30
	NS357,5P	NS35/7,5-2069 GCL MTS BAJO PERFORADO	2,000	CI	233,26	40	2,80
	806077	8060 77 METROS CANAL UNEX	4,000	UN	8,83	45	19,43
	808077	8080 77 METROS CANAL UNEX	4,000	UN	10,65	45	23,43
					Total Albaran		443,70
Nº Albaran: 2019 M1 0024746 19/12/19 MOS							
	A9F79306	C60N 3P 6A "C" A9F79306 AUTOMATICO	5,000	UN	26,18		130,90
					Total Albaran		130,90
Nº Albaran: 2019 M1 0024820 19/12/19 MOS							
	ST2.53L	ST2.5 3L BORNA PHONIX	25,000	CI	385,62	40	57,84
	CLIPFIX35	CLIPFIX 35 PHONIX	20,000	CI	69,46	40	8,34

Factura

Nº Factura: 2019 M1 0006494 -- COPIA --
Fecha: 30/12/19
Cliente nº: 21298



Dir. Fiscal: I3TE I MAS D MAS I, SL
C/CORUÑA 2 - 3°C
SALCEDA DE CASELAS
36.470 PONTEVEDRA
C.I.F.: B36504157

Pos	Código	Descripción	Cantidad	Uv	Precio	Dto.	Importe Neto
	FL4NCPR PR	4 NEGRO H07VK CPR METROS CABLE	100,000	MI	285,00		28,50
	FBS108	FBS10 8 PUENTE PHONIX	1,000	CI	429,58	40	2,58
	D-ST6	D ST6 TAPA PHONIX	4,000	CI	49,85	40	1,20
					Total Albaran		98,46
	Nº Albaran: 2019 M1 0024827 19/12/19 MOS						
	440RN23120	440R N23120 RELE MSR1261R 24VACDC ROCLWE	2,000	UN	75,00		150,00
					Total Albaran		150,00

GIRO
28/02/20 1.143,50 Forma de Pago: GIRO A 60 DIAS
Nº de Cuenta: *****2037